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Namn Roll E-post (primär) E-post (sekundär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Adam Borgestedt Spelare

Karin Borgestedt Förälder karin.borgestedt@jonkoping.se 076-3548522

Hans Andersson Ledare andersson.m.hans@live.se 07344188093

Albin Sandin Spelare

Anna Sandin Förälder

Arvid Lind Spelare lind.prinseryd@live.se 036166793 0707382439

Elton Staf Spelare

Mattias staf Förälder mattiasnilsjohansson@gmail.com 0760272669

Filip Åsebrant Spelare emil_asebrant@hotmail.com sara_asebrant@hotmail.com 0709533720

Isak Lundin Spelare 036-377423 0709851339

Thorbjörn Claesson Ledare thorbjorn.camilla@gmail.com tc0709851339@gmail.com 036-377423 0709851339

Camilla Lundin Förälder camilla.lundin72@gmail.com 036-377423 0723-174060

Jakob Ståhl Spelare 036 120867 0705553895

Cissi Ståhl Förälder stefan.cicci@telia.com 0725771600

Jonathan Tekin Spelare 0762273257

Johanna Tekin Förälder johannatekin@hotmail.com 076-2273257 076-2273257

Kevin Öberg Spelare

Ida Westin Förälder ida.westin@stat-inst.se 036-141534 010-4533602 0730807333

Michael Westin Förälder michael.westin@jonkoping.se

Linus Nygård Spelare granshultsouth@hotmail.com 036307757

Andreas Nygård Förälder granshultsouth@hotmail.com 036-307757 0703-351035 0730351035

Love Wirsen Spelare kristian@nova-au.se 036710566 0709533640

Love Hultman Spelare

Ola Hultman Förälder olahultman@hotmail.com 0765-345 109

Charlotte  Hultman Förälder sunetess@hotmail.com

Lukas Matisic Spelare

Jenny Matisic Förälder jennyrejnefelt@hotmail.com 036-169094

Martin Matisic Förälder dunken-1@hotmail.com 0707318805

Malte Kuhna Spelare

Taina Kuhna Förälder tainakuhna@gmail.com 0702052393

Max Modén Spelare

Svante Modén Förälder svante.moden@gmail.com 036-372395 0708482065

Melker Ericsson Spelare khagelin@hotmail.com joacimericsson@hotmail.com 036-378518

Joacim Ericsson Förälder joacimericsson@hotmail.com 036-378518 0705130025

Olle Svensson Spelare

Peter Svensson Förälder peter.svensson@ka-group.com 036-127102 070-3997330

Annika Svensson Förälder Annika.scorett@gmail.com

Olle Kånåhols Spelare 036-378745 070-1568605

Anna Frida Kånåhols Förälder kanahols2003@hotmail.com 036-378745 070-1568605

Mattias Kånåhols Förälder

Sigge Karlsson Spelare 0706-361267

Lars Karlsson Förälder lglc@telia.com 036-123767 070-2275123

Viggo Grubesic Spelare annawallinder76@hotmail.com annawallinder76@hotmail.com 036129308 0739-559899
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